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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy postępowania  IRS.272.09.2020.TCz  

 

 

Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1406F na 

odcinku Wawrów-Czechów. Etap II” 
 
 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych – w 

związku z zapytaniami jednego z wykonawców udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści modyfikację warunku udziału w postępowaniu określonego w Pkt. 21.1.3.1 

SIWZ poprzez nadanie mu następującego brzmienia:  

21.1.3.1 dysponują lub będą dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do 

wykonywania samodzielnych funkcji projektanta w specjalnościach:  

a) drogowej bez ograniczeń,  

b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, wodociągowych i kanalizacyjnych  

c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

Odpowiedź 

W pkt 21.1.3.1 lit „a” SIWZ Zamawiający wyrażenie „konstrukcyjno-budowlanej” zastępuje 

wyrażeniem „drogowej bez ograniczeń” Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy dla spełnienia warunku określonego w Pkt. 21.1.4 SIWZ, odnośnie prowadzonej działalności 

gospodarczej w zakresie projektowania, wystarczającym będzie legitymowanie się przez projektanta 

wskazanego przez Wykonawcę do realizacji zamówienia obowiązkowym ubezpieczeniem od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie projektowania na kwotę nie mniejszą niż 150.000,00 zł? 

Odpowiedź: 

Wystarczającym będzie legitymowanie się przez projektanta wskazanego przez Wykonawcę do 

realizacji zamówienia obowiązkowym ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

projektowania na kwotę nie mniejszą niż 150.000,00 zł. 
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